- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2023〕100 号 签发人：李 灿

关于成立上海孙桥溢佳农业技术股份有限公司

上海市农业标准化示范区项目工作小组的报告

区市场监督管理局：

为进一步深化落实标准化战略，推动经济高质量发展，张江

镇域内企业上海孙桥溢佳农业技术股份有限公司于 2023 年 8 月

立项上海市市场监督局的上海市标准化试点项目—项目名称：智

能温室越冬番茄节能减排栽培标准化试点。对此，张江镇人民政

府高度重视，决定成立由副镇长管莉担任工作组组长，镇经济发

展办公室（农业农村发展办公室）、经济发展服务中心（农业农

村服务中心）、农业投资发展有限公司等单位（部门）积极配合

的工作小组，对该项目的顺利开展及验收进行全程指导和支持。

特此报告。

- 2 -

附件：上海市市场监管局关于下达 2023 年上海市标准化试

点项目计划的通知

上海市浦东新区张江镇人民政府

2023 年 12 月 22 日

（此件公开发布）

张江镇党政办公室 2023 年 12 月 22 日印发